Kính gửi: Các đơn vị trực thuộc Sở.

Ngày 26/7/2022, Ủy ban nhân dân tỉnh ban hành Quyết định số 20/2022/QĐ-

UBND ngày 26/7/2022 quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ

chức của Sở Nội vụ (gửi kèm trên Hệ thống gửi, nhận điện tử);

Giám đốc Sở có ý kiến như sau:

Giao các đơn vị trực thuộc Sở nghiên cứu, tham mưu Quy định chức năng,

nhiệm vụ, quyền hạn của đơn vị, gửi Văn phòng Sở thẩm định, báo cáo Lãnh đạo

Sở trước ngày 02/8/2022./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Đảng ủy, Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, VP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Mai Trường Sinh

UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ NỘI VỤ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:             /SNV-VP

V/v tham mưu Quy định chức

năng, nhiệm vụ, quyền hạn các

đơn vị trực thuộc Sở

       Hà Tĩnh, ngày         tháng  7  năm 2022

		vinhvt.td@hatinh.gov.vn
	2022-07-27T17:36:06+0700

		Maitruongsinh.snv@hatinh.gov.vn
	2022-07-28T15:34:49+0700

		sonoivu@hatinh.gov.vn
	2022-07-28T15:44:50+0700

		2022-07-28T15:45:14+0700

		2022-07-28T15:45:27+0700